CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

PHARMACITY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP.Cần Thơ, ngày 25 tháng 8 năm 2021

HỒ SƠ KHO TÀNG BẢO QUẢN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Sở y tế Thành phố Cần Thơ

Tên cơ sở: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM PHARMACITY

Mã số thuế: 0311770883

Địa chỉ: 248A Nơ Trang Long, Phường 12, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ kho: 248A Nơ Trang Long, Phường 12, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí

Minh

Chúng tôi cam kết có kho tàng bảo quản của chúng tôi:

- Có diện tích phù hợp với chủng loại và số lượng trang thiết bị y tế được bảo quản.

- Bảo đảm thoáng, khô ráo, sạch sẽ, không gần các nguồn gây ô nhiễm.

- Đáp ứng yêu cầu bảo quản khác của trang thiết bị y tế theo hướng dẫn của nhà sản

xuất.

- Đảm bảo an toàn về Phòng cháy chữa cháy theo quy định

Thông số kho:

- Kho được bố trí ở tầng trệt với diện tích 396 m2.

- Mỗi kho được trang bị 02 bình cứu hỏa.

- Có kệ và tủ hàng được bố trí thuận tiện riêng biệt cho từng khu vực đảm bảo vệ

sinh, kiểm tra, đối chiếu, xếp dỡ hàng hóa.

- Xe đẩy hàng: 02 chiếc.

- Được trang bị quạt điện và đèn chiếu sáng.

- Hàng hóa được lưu trữ và bảo quản ở nhiệt độ phòng.

Các điều kiện của kho:

- Nhà kho được thiết kế rộng rãi, thoáng mát, khô ráo, thông khí, sạch sẽ.

- Nền sàn nhà được lát sạch sẽ, chắc chắn. Tường, trần nhà được sơn bả sạch sẽ,

chất lượng.

- Hệ thống điện ổn định, các thiết bị điện trong kho được đảm bảo hoạt động liên

tục.

- Hệ thống máy tính, camera giám sát.

- Các thiết bị an toàn, phòng chống cháy nổ.

- Nhiệt độ, độ ẩm điều điều chỉnh, duy trì phù hợp với trang thiết bị được bảo quản

theo hướng dẫn của nhà sản xuất.

   NGƯỜI ĐẠI DIỆN CỦA CƠ SỞ